
;'—_"-,'h¡ 

REGISTRO DE DECRETOS 

PERIODO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FOU 0 003416- 
LA PLATA, ] 5 SEP 9077 

VISTO la necesidad de distribuir los recursos humanos de las 
distintas áreas del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza 10659) conforme a los 
requerimientos operativos de cada una de ellas; y 

CONSIDERANDO: 
Que es necesario garantizar la efectiva prestación de servicios de 

dicho Ente. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 19: Dar de baja a partir del 19 de Octubre de 2022 la Compensación Porta 

Valores de los agentes que se detallan a continuación: 

— DISPUESTA POR LEGAJO AGENTE DNI ECO 

830/1 BRUNO, MARIA SOLEDAD 22596437 | 1739/2015 
838/7 GUTIERREZ, CARINA DANIELA 18283595 | 1739/2015 
842/4 CASARINI, ADRIAN EZEQUIEL 35948508 | 812/2017 
2759/1 — | VIEIRA, VERONICA ROSANA 30043560 | 1739/2015 
2790/4 — | CORONEL DIAZ, CANDELA PILAR —| 44650848 | 2599/2022 
2779/9 — | AGUSTI, GISELA VERONICA 23671131 | 2599/2022 

ARTICULO 22: Dar de alta a partir del 19 de Octubre de 2022 la Compensación Porta 

Valores al agente PEREZ PICCOLI, Gerardo Nicolás D.N.I. 22.272.333 Legajo 831/8.- 

ARTICULO 3”: El presente Decreto será refrendado por la Presidente del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza NO 10.659).- 

ARTICULO 4”%: Regístrese, comuní j'ese 

archívese.- 
T A 

:| 
i 

| 
ñ 1 h 

i 
'K. i v A 

y 
, 


